
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-vintage-industries-skinner-parka-
cerna/

Bunda Vintage Industries Skinner Parka -
černá

Kód zboží: 2207-BLACK
Značka: Vintage Industries
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Univerzální delší pánská zimní bunda od holandské značky Vintage Industries. Je vyrobena
z velice kvalitního a pevného materiálu. Ideální na chladné zimní období. Velice odolná vůči
větru a nepříznivým vlivům počasí. Její vnější část je velice příjemná na omak. Vnitřní část
bundy je vyteplena polyesterovou podšívkou s umělou kožešinou.

Bunda má 2 velké postranní kapsy uzavíratelné na patenty. Vnitřní část kapes je pošitá
hřejivým flísem. Dále má 2 šikmé hrudní kapsy a dvě vnitřní kapsy, které se uzavírají
pomocí zipu. Praktická nastavitelná kapuca, která je taktéž zateplena. Konce rukávů jsou
opatřeny elastickým nápletem, který krásně obepne zápěstí a zabraňuje tak úniku tepla.
Spodní částí je provlečená elastická šňůrka, díky které se dá bunda stáhnout a zabránit tak
úniku tepla, nebo naopak průniku chladu dovnitř.

Materiál: 65% polyester, 35% bavlna

Velikostní tabulka:
Velikost S
Max. šířka předního dílu (cm) 56
Délka zadního dílu (cm) 82
Délka rukávu (cm) 67

Fotky:

https://armik.cz/bunda-vintage-industries-skinner-parka-cerna/



	Bunda Vintage Industries Skinner Parka - černá

